
                  
 

 
С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 

муниципального образования «Сельское поселение 
«Село Бережки» Кировского района 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  18.03.2025                                                                                   № 126 
 
 
Об отмене муниципального 
правового акта 
 

На основании статьи 6 Устава муниципального образования сельского поселения 
«Село Бережки» Кировского района, представления Кировской межрайонной 
прокуратуры от 18.02.2025 № Прдр-20290015-125-25/-20290015, Сельская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Решение Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение 
«Село Бережки» Кировского района Калужской области от 16.10.2007 № 42 «Об 
установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору 
социального найма и учетной нормы площади жилого помещения» отменить.  

 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 
 

              
Глава сельского поселения                                                                          В.А. Алексанин      
 
 
 
 
 
 

 
  


